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2022년도 학교회계 결산총괄표

□ 세입·세출 결산 총괄표 집행년월 : 2023년 03월                                                           (단위 : 원)

예산액 예산현액 세입결산액(A) 세출결산액(B) 세계잉여금(A-B) 비고

4,913,899,000 4,913,899,000 4,913,484,563 4,896,662,270 16,822,293

□ 잉여금 처리현황 (단위 : 원)

세계잉여금 다음연도 이월사업비 보조금반환

확정액

순세계잉여금

세입결산 세출결산 차액 명시 사고 계속비 소계 결산전 이입 결산 후 이월 소계

4,913,484,563 4,896,662,270 16,822,293 0 0 0 0 0 21,000,000 -4,177,707 16,822,293

□ 세입 결산 내역 (단위 : 원)

장 관 결산액 구성비(%)

이전수입 지방교육행정기관이전수입 4,731,785,110 96.3

기타이전수입 16,085,570 0.3

자체수입 학부모부담수입 112,509,940 2.3

행정활동수입 9,223,524 0.2

기타수입 전년도이월금 43,880,419 0.9

합계 4,913,484,563 100

□ 세출 결산 내역 (단위 : 원)

정책사업 결산액 구성비(%)

인적자원 운용 2,912,349,500 59.5

최희주 2023년 09월 20일 13시 58분 41초 2 광주광역시교육청 광주수피아여자중학교



2022년도 학교회계 결산총괄표

학생복지/교육격차 해소 747,930,160 15.3

기본적 교육활동 237,420,960 4.8

선택적 교육활동 176,322,900 3.6

교육활동 지원 72,703,540 1.5

학교 일반운영 384,574,500 7.9

학교시설 확충 365,360,710 7.5

학교 재무활동 0 0.0

합계 4,896,662,270 100

최희주 2023년 09월 20일 13시 58분 41초 3 광주광역시교육청 광주수피아여자중학교



2022년도 세입결산서

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)장 관 항 목

1. 이전수입 4,748,247,000 4,748,247,000 4,747,870,680 376,320

1. 지방교육행정기관이전수입 4,732,160,000 4,732,160,000 4,731,785,110 374,890

1. 교육비특별회계전입금수입 4,732,160,000 4,732,160,000 4,731,785,110 374,890

1. 사립학교보조금수입 4,732,160,000 4,732,160,000 4,731,785,110 374,890

2. 기타이전수입 16,087,000 16,087,000 16,085,570 1,430

1. 사학법인이전수입 224,000 224,000 223,200 800

1. 법인법정부담금 224,000 224,000 223,200 800

2. 기타공공이전수입 15,863,000 15,863,000 15,862,370 630

1. 기타공공지원금 15,863,000 15,863,000 15,862,370 630

2. 자체수입 121,771,000 121,771,000 121,733,464 37,536

1. 학부모부담수입 112,511,000 112,511,000 112,509,940 1,060

1. 수익자부담수입 112,511,000 112,511,000 112,509,940 1,060

1. 급식비 24,910,000 24,910,000 24,909,770 230

2. 현장체험학습비 30,589,000 30,589,000 30,588,170 830

3. 졸업앨범비 7,152,000 7,152,000 7,152,000 0

4. 기타수익자부담수입 11,517,000 11,517,000 11,517,000 0

5. 교복구입비 38,343,000 38,343,000 38,343,000 0

2. 행정활동수입 9,260,000 9,260,000 9,223,524 36,476

1. 사용료및수수료 242,000 242,000 241,100 900

1. 사용료및수수료 242,000 242,000 241,100 900

2. 자산수입 3,327,000 3,327,000 3,327,000 0

1. 자산매각대 3,327,000 3,327,000 3,327,000 0

3. 기타행정활동수입 5,691,000 5,691,000 5,655,424 35,576

1. 이자수입 1,331,000 1,331,000 1,330,139 861

2. 기타행정활동수입 4,360,000 4,360,000 4,325,285 34,715

3. 기타수입 43,881,000 43,881,000 43,880,419 581

1. 전년도이월금 43,881,000 43,881,000 43,880,419 581

1. 순세계잉여금 43,881,000 43,881,000 43,880,419 581
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2022년도 세입결산서

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)장 관 항 목

1. 순세계잉여금 43,881,000 43,881,000 43,880,419 581

세입합계 4,913,899,000 4,913,899,000 4,913,484,563 414,437
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2022년도 세출결산서

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 인적자원 운용 2,913,147,000 2,913,147,000 2,912,349,500 797,500

1. 교직원 복지 및 역량강화 10,464,000 10,464,000 10,390,320 73,680

1. 교직원역량강화 1,927,000 1,927,000 1,853,500 73,500

1. 직무연수 788,000 788,000 788,000 0

2. 자율연수 1,139,000 1,139,000 1,065,500 73,500

2. 교직원복지 8,537,000 8,537,000 8,536,820 180

1. 전문적학습공동체구축 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0

2. 공무직원맞춤형복지비 3,811,000 3,811,000 3,810,820 180

3. 동호회지원(자체) 1,726,000 1,726,000 1,726,000 0

2. 교직원보수 2,031,503,000 2,031,503,000 2,030,963,460 539,540

1. 사립학교 교원보수 1,784,413,000 1,784,413,000 1,783,999,570 413,430

1. 기본급 1,062,029,000 1,062,029,000 1,061,778,620 250,380

2. 정액수당 160,998,000 160,998,000 161,060,280 -62,280

3. 초과근무수당 25,767,000 25,767,000 25,936,650 -169,650

4. 복리후생비 132,452,000 132,452,000 132,391,090 60,910

5. 기타수당 296,150,000 296,150,000 296,148,840 1,160

6. 부담금 107,017,000 107,017,000 106,684,090 332,910

2. 사립학교 직원보수 247,090,000 247,090,000 246,963,890 126,110

1. 기본급 154,555,000 154,555,000 154,553,900 1,100

2. 정액수당 9,503,000 9,503,000 9,482,960 20,040

3. 초과근무수당 6,327,000 6,327,000 6,326,290 710

4. 복리후생비 26,973,000 26,973,000 26,971,150 1,850

5. 기타수당 22,347,000 22,347,000 22,346,020 980

6. 부담금 27,385,000 27,385,000 27,283,570 101,430

3. 기타 교직원보수 871,180,000 871,180,000 870,995,720 184,280

1. 교직원대체인건비 844,505,000 844,505,000 844,320,890 184,110

1. 교원대체인건비 844,505,000 844,505,000 844,320,890 184,110

2. 기타수당 26,675,000 26,675,000 26,674,830 170
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2022년도 세출결산서

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 교원연구비 26,675,000 26,675,000 26,674,830 170

2. 학생복지/교육격차 해소 752,221,000 752,221,000 747,930,160 4,290,840

1. 급식 관리 490,629,000 490,629,000 489,425,370 1,203,630

1. 학교급식운영 490,629,000 490,629,000 489,425,370 1,203,630

1. 영양사인건비 23,409,000 23,409,000 23,407,370 1,630

2. 조리사인건비 31,915,000 31,915,000 31,910,550 4,450

3. 조리원인건비 92,369,000 92,369,000 91,884,620 484,380

4. 급식재료구입비 306,255,000 306,255,000 306,253,090 1,910

5. 급식운영비 32,281,000 32,281,000 31,913,740 367,260

6. 급식기구확충비 3,000,000 3,000,000 2,976,000 24,000

7. 시간제조리종사원인건비 1,400,000 1,400,000 1,080,000 320,000

2. 보건관리 81,340,000 81,340,000 80,261,230 1,078,770

1. 학생및교직원보건안전관리 55,293,000 55,293,000 54,228,250 1,064,750

1. 학생건강검사 4,927,000 4,927,000 4,919,000 8,000

2. 보건실운영 5,922,000 5,922,000 5,919,650 2,350

3. 공기정화장치유지비 10,719,000 10,719,000 9,717,150 1,001,850

4. 흡연예방사업비 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0

5. 보건지킴이활동비 30,634,000 30,634,000 30,633,400 600

6. 교직원결핵검진 59,000 59,000 58,800 200

7. 교직원응급처치연수 605,000 605,000 605,000 0

8. 산업안전보건관리비 116,000 116,000 64,250 51,750

9. 건강증진교육자료 311,000 311,000 311,000 0

2. 학교환경위생관리 26,047,000 26,047,000 26,032,980 14,020

1. 먹는물관리 10,008,000 10,008,000 9,995,220 12,780

2. 방역관리 2,065,000 2,065,000 2,065,000 0

3. 위생용품구입 1,716,000 1,716,000 1,715,160 840

4. 청소인력지원 9,600,000 9,600,000 9,600,000 0

5. 청소용품비 2,658,000 2,658,000 2,657,600 400
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2022년도 세출결산서

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

3. 교육격차 해소 33,650,000 33,650,000 33,650,000 0

1. 학비지원 33,650,000 33,650,000 33,650,000 0

1. 특수교육대상자 지원 2,400,000 2,400,000 2,400,000 0

2. 신입생입학준비금 31,250,000 31,250,000 31,250,000 0

4. 학생복지 146,602,000 146,602,000 144,593,560 2,008,440

1. 교육복지우선 89,590,000 89,590,000 87,581,560 2,008,440

1. 교육복지사 인건비 42,236,000 42,236,000 42,233,760 2,240

2. 교육복지사업 운영비 37,274,000 37,274,000 35,267,800 2,006,200

3. 희망교실 운영비 10,080,000 10,080,000 10,080,000 0

2. 학생복지운영 57,012,000 57,012,000 57,012,000 0

1. 졸업앨범제작 7,152,000 7,152,000 7,152,000 0

2. 교복,생활복,체육복 49,860,000 49,860,000 49,860,000 0

3. 기본적 교육활동 237,753,000 237,753,000 237,420,960 332,040

1. 교과 활동 87,600,000 87,600,000 87,395,170 204,830

1. 교과활동지원 63,370,000 63,370,000 63,370,000 0

1. 보결(대강)수업관리 4,570,000 4,570,000 4,570,000 0

2. 기초학력지도 7,350,000 7,350,000 7,350,000 0

3. 교과교실제운영 9,000,000 9,000,000 9,000,000 0

4. 빛고을다같이교과보충프로그램 42,450,000 42,450,000 42,450,000 0

2. 국어 교과활동 400,000 400,000 400,000 0

1. 교과운영 400,000 400,000 400,000 0

3. 사회 교과활동 699,000 699,000 697,640 1,360

1. 교과운영 699,000 699,000 697,640 1,360

4. 수학 교과활동 640,000 640,000 640,000 0

1. 교과운영 640,000 640,000 640,000 0

5. 과학 교과활동 13,891,000 13,891,000 13,864,720 26,280

1. 교과운영 7,590,000 7,590,000 7,564,720 25,280

2. 학습준비물지원 6,301,000 6,301,000 6,300,000 1,000

최희주 2023년 09월 20일 13시 58분 41초 8 광주광역시교육청 광주수피아여자중학교



2022년도 세출결산서

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

6. 체육 교과활동 3,320,000 3,320,000 3,320,000 0

1. 교과운영 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0

2. 체육시설교구정비 2,320,000 2,320,000 2,320,000 0

7. 예술 교과활동 2,610,000 2,610,000 2,455,710 154,290

1. 교과운영 2,610,000 2,610,000 2,455,710 154,290

8. 외국어 교과활동 550,000 550,000 549,900 100

1. 교과운영 550,000 550,000 549,900 100

9. 선택 교과활동 120,000 120,000 120,000 0

1. 교과운영 120,000 120,000 120,000 0

10. 정보교과활동 2,000,000 2,000,000 1,977,200 22,800

1. 교과운영 2,000,000 2,000,000 1,977,200 22,800

2. 창의적 체험활동 131,332,000 131,332,000 131,205,380 126,620

1. 자율활동 4,694,000 4,694,000 4,635,830 58,170

1. 학생건강체력평가 493,000 493,000 492,720 280

2. 체육대회 1,700,000 1,700,000 1,700,000 0

3. 학급운영비 1,750,000 1,750,000 1,692,610 57,390

4. 각종경시대회 751,000 751,000 750,500 500

2. 현장체험학습활동 56,606,000 56,606,000 56,550,330 55,670

1. 수학여행 19,200,000 19,200,000 19,199,100 900

2. 수련활동 6,817,000 6,817,000 6,763,060 53,940

3. 현장학습 30,589,000 30,589,000 30,588,170 830

3. 동아리활동 66,823,000 66,823,000 66,811,260 11,740

1. 동아리활동 3,698,000 3,698,000 3,698,000 0

2. 학교스포츠클럽활동 10,111,000 10,111,000 10,109,360 1,640

3. 우수학교스포츠클럽 9,000,000 9,000,000 8,995,600 4,400

4. 예술거점학교운영비 20,000,000 20,000,000 20,000,000 0

5. 학교스포츠클럽전담교사활동비 400,000 400,000 400,000 0

6. 학교스포츠클럽출전경비 1,560,000 1,560,000 1,560,000 0
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2022년도 세출결산서

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

7. 기후위기비상행동실천단운영 501,000 501,000 500,000 1,000

8. 녹색교통문화활동 8,100,000 8,100,000 8,100,000 0

9. 비대면전국학교스포츠클럽축전참가비 1,500,000 1,500,000 1,500,000 0

10. 전국학교스포츠클럽출전경비(축구) 10,709,000 10,709,000 10,709,000 0

11. 수피아이너스활동 1,244,000 1,244,000 1,239,300 4,700

4. 진로활동 3,209,000 3,209,000 3,207,960 1,040

1. 자기이해활동 91,000 91,000 90,500 500

2. 진로계획활동 2,102,000 2,102,000 2,101,660 340

3. 진로체험활동 1,016,000 1,016,000 1,015,800 200

3. 자유학기(년) 활동 18,821,000 18,821,000 18,820,410 590

1. 자유학기(년)제활동 18,821,000 18,821,000 18,820,410 590

1. 자유학년제운영비 18,821,000 18,821,000 18,820,410 590

4. 선택적 교육활동 176,457,000 176,457,000 176,322,900 134,100

1. 방과후학교 운영 2,600,000 2,600,000 2,600,000 0

1. 방과후학교운영 2,600,000 2,600,000 2,600,000 0

1. 역량중심방과후학교 2,600,000 2,600,000 2,600,000 0

2. 교기육성 131,362,000 131,362,000 131,285,590 76,410

1. 교기운영 131,362,000 131,362,000 131,285,590 76,410

1. 농구부운영 53,760,000 53,760,000 53,760,000 0

2. 코치인건비 45,602,000 45,602,000 45,525,590 76,410

3. 관악반운영 19,000,000 19,000,000 19,000,000 0

4. (국고)대표팀훈련비 5,000,000 5,000,000 5,000,000 0

5. 악기교육지원사업비 8,000,000 8,000,000 8,000,000 0

3. 독서활동 42,495,000 42,495,000 42,437,310 57,690

1. 독서활동운영 42,495,000 42,495,000 42,437,310 57,690

1. 도서구입 3,999,000 3,999,000 3,998,520 480

2. 도서관운영 1,156,000 1,156,000 1,104,980 51,020

3. 사서(실무원)인건비 31,340,000 31,340,000 31,338,000 2,000
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2022년도 세출결산서

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

4. 청소년독서토론운영비 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0

5. 책소독기구입 5,000,000 5,000,000 4,995,810 4,190

5. 교육활동 지원 74,026,000 74,026,000 72,703,540 1,322,460

1. 교무업무 운영 7,869,000 7,869,000 6,585,250 1,283,750

1. 교무학사운영 7,869,000 7,869,000 6,585,250 1,283,750

1. 교무학사운영 4,908,000 4,908,000 3,842,300 1,065,700

2. 입학식 및 졸업식 800,000 800,000 582,600 217,400

3. 교육과정평가 1,461,000 1,461,000 1,460,350 650

4. 교생실습운영 700,000 700,000 700,000 0

2. 학습지원실 운영 5,116,000 5,116,000 5,116,000 0

1. 방송실운영 100,000 100,000 100,000 0

1. 방송실운영 100,000 100,000 100,000 0

2. 정보화실운영 5,016,000 5,016,000 5,016,000 0

1. 학교정보화지원 5,016,000 5,016,000 5,016,000 0

3. 교육여건 개선 45,665,000 45,665,000 45,626,490 38,510

1. 교육환경개선 45,665,000 45,665,000 45,626,490 38,510

1. PC구입 40,700,000 40,700,000 40,699,730 270

2. 교실환경개선 4,965,000 4,965,000 4,926,760 38,240

4. 생활지도운영 15,376,000 15,376,000 15,375,800 200

1. 학생생활상담지도 15,111,000 15,111,000 15,110,800 200

1. 학생생활지도 운영 2,181,000 2,181,000 2,180,800 200

2. 학교지킴이 7,740,000 7,740,000 7,740,000 0

3. 학교부적응학생진단 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0

4. Wee클래스운영 600,000 600,000 600,000 0

5. 교육회복프로그램운영비 3,590,000 3,590,000 3,590,000 0

2. 학교폭력예방 210,000 210,000 210,000 0

1. 전담기구운영 210,000 210,000 210,000 0

3. 학생안전교육 55,000 55,000 55,000 0
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2022년도 세출결산서

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 안전교육 55,000 55,000 55,000 0

6. 학교 일반운영 394,511,000 394,511,000 384,574,500 9,936,500

1. 시설 장비 유지 180,404,000 180,404,000 173,908,060 6,495,940

1. 학교시설장비유지 180,404,000 180,404,000 173,908,060 6,495,940

1. 공공요금및제세공과금 55,885,000 55,885,000 53,687,340 2,197,660

2. 연료비 420,000 420,000 411,400 8,600

3. 시설관리용역 14,217,000 14,217,000 14,216,800 200

4. 시설일반관리 60,903,000 60,903,000 57,879,280 3,023,720

5. 당직관리 39,360,000 39,360,000 38,094,410 1,265,590

6. 안전점검비 9,619,000 9,619,000 9,618,830 170

2. 학교운영 협력 6,083,000 6,083,000 6,051,500 31,500

1. 학교운영위원회운영 1,483,000 1,483,000 1,452,000 31,000

1. 학교운영위원회운영 1,483,000 1,483,000 1,452,000 31,000

2. 학부모협력 4,600,000 4,600,000 4,599,500 500

1. 학부모회운영 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0

2. 학부모학교참여활동 1,650,000 1,650,000 1,650,000 0

3. 학부모독서회활동 650,000 650,000 649,500 500

4. 학부모동아리활동 1,300,000 1,300,000 1,300,000 0

3. 학교기관 운영 208,024,000 208,024,000 204,614,940 3,409,060

1. 부서기본운영 67,637,000 67,637,000 64,986,110 2,650,890

1. 교장실운영 9,219,000 9,219,000 8,464,110 754,890

2. 행정실운영 32,092,000 32,092,000 29,803,850 2,288,150

3. 교무부운영 20,886,000 20,886,000 21,299,650 -413,650

4. 연구부운영 3,440,000 3,440,000 3,418,500 21,500

5. 학생부운영 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0

2. 행정지원인력운용 140,387,000 140,387,000 139,628,830 758,170

1. 행정실무원인건비 97,887,000 97,887,000 97,782,010 104,990

2. 일용인부인건비 600,000 600,000 44,240 555,760
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2022년도 세출결산서

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

3. 퇴직연금운용수수료 1,283,000 1,283,000 1,282,850 150

4. 청소원인건비 14,646,000 14,646,000 14,629,430 16,570

5. 공무직원근속가산금 15,069,000 15,069,000 15,069,000 0

6. 학생생활부장지원강사인건비 7,744,000 7,744,000 7,668,930 75,070

7. 급식인턴인건비 3,158,000 3,158,000 3,152,370 5,630

7. 학교시설 확충 365,784,000 365,784,000 365,360,710 423,290

1. 시설확충 및 개선 365,784,000 365,784,000 365,360,710 423,290

1. 시설확충및개선 365,784,000 365,784,000 365,360,710 423,290

1. 장애인시설개선비 28,741,000 28,741,000 28,740,600 400

2. 급식실시설개선비 65,976,000 65,976,000 65,975,940 60

3. 공간혁신시설사업비 57,743,000 57,743,000 57,474,390 268,610

4. 조명(LED)교체공사비 113,257,000 113,257,000 113,256,850 150

5. 외부도장공사비 41,550,000 41,550,000 41,396,200 153,800

6. 전력간선공사비 58,517,000 58,517,000 58,516,730 270

세출합계 4,913,899,000 4,913,899,000 4,896,662,270 17,236,730
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2022년도 세출예산이전용 명세서

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목
이(전)용

구분

이(전)용 이(전)용

사유증가 감소

* 조회된 자료가 없습니다 *
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2022년도 예비비사용 명세서

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목
총사업비

(예산현액)

예비비

지출결정액(A)

예비비

사용액(B)

예비비

사용잔액(A-B)
지출결정일자 예비비 사유

* 조회된 자료가 없습니다 *
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

교직원역량강화 예산현액 1,927,000 0 1,927,000 0 0

지출액 1,853,500 0 1,853,500 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 73,500 0 73,500 0 0

교직원복지 예산현액 8,537,000 0 8,537,000 0 0

지출액 8,536,820 0 8,536,820 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 180 0 180 0 0

사립학교 교원보수 예산현액 1,784,413,000 1,677,396,000 107,017,000 0 0

지출액 1,783,999,570 1,677,315,480 106,684,090 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 413,430 80,520 332,910 0 0

사립학교 직원보수 예산현액 247,090,000 219,705,000 27,385,000 0 0

지출액 246,963,890 219,680,320 27,283,570 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 126,110 24,680 101,430 0 0

교직원대체인건비 예산현액 844,505,000 772,665,000 71,840,000 0 0

지출액 844,320,890 772,583,240 71,737,650 0 0
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 184,110 81,760 102,350 0 0

기타수당 예산현액 26,675,000 26,675,000 0 0 0

지출액 26,674,830 26,674,830 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 170 170 0 0 0

학교급식운영 예산현액 490,629,000 135,288,000 352,341,000 3,000,000 0

지출액 489,425,370 134,883,420 351,565,950 2,976,000 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,203,630 404,580 775,050 24,000 0

학생및교직원보건안전관리 예산현액 55,293,000 0 55,293,000 0 0

지출액 54,228,250 0 54,228,250 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,064,750 0 1,064,750 0 0

학교환경위생관리 예산현액 26,047,000 0 26,047,000 0 0

지출액 26,032,980 0 26,032,980 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 14,020 0 14,020 0 0

17 광주광역시교육청 광주수피아여자중학교최희주 2023년 09월 20일 13시 58분 42초



2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

학비지원 예산현액 33,650,000 0 33,650,000 0 0

지출액 33,650,000 0 33,650,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

교육복지우선 예산현액 89,590,000 38,602,000 50,988,000 0 0

지출액 87,581,560 38,601,840 48,979,720 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 2,008,440 160 2,008,280 0 0

학생복지운영 예산현액 57,012,000 0 57,012,000 0 0

지출액 57,012,000 0 57,012,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

교과활동지원 예산현액 63,370,000 0 60,667,000 2,703,000 0

지출액 63,370,000 0 60,667,000 2,703,000 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

국어 교과활동 예산현액 400,000 0 400,000 0 0

지출액 400,000 0 400,000 0 0
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

사회 교과활동 예산현액 699,000 0 699,000 0 0

지출액 697,640 0 697,640 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,360 0 1,360 0 0

수학 교과활동 예산현액 640,000 0 640,000 0 0

지출액 640,000 0 640,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

과학 교과활동 예산현액 13,891,000 0 9,692,000 4,199,000 0

지출액 13,864,720 0 9,687,120 4,177,600 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 26,280 0 4,880 21,400 0

체육 교과활동 예산현액 3,320,000 0 3,320,000 0 0

지출액 3,320,000 0 3,320,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

예술 교과활동 예산현액 2,610,000 0 2,050,000 560,000 0

지출액 2,455,710 0 1,970,000 485,710 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 154,290 0 80,000 74,290 0

외국어 교과활동 예산현액 550,000 0 550,000 0 0

지출액 549,900 0 549,900 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 100 0 100 0 0

선택 교과활동 예산현액 120,000 0 120,000 0 0

지출액 120,000 0 120,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

특수교육교과활동 예산현액 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

정보교과활동 예산현액 2,000,000 0 2,000,000 0 0

지출액 1,977,200 0 1,977,200 0 0
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 22,800 0 22,800 0 0

자율활동 예산현액 4,694,000 0 4,694,000 0 0

지출액 4,635,830 0 4,635,830 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 58,170 0 58,170 0 0

현장체험학습활동 예산현액 56,606,000 0 56,606,000 0 0

지출액 56,550,330 0 56,550,330 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 55,670 0 55,670 0 0

동아리활동 예산현액 66,823,000 0 58,563,000 8,260,000 0

지출액 66,811,260 0 58,551,260 8,260,000 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 11,740 0 11,740 0 0

진로활동 예산현액 3,209,000 0 3,209,000 0 0

지출액 3,207,960 0 3,207,960 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,040 0 1,040 0 0
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

자유학기(년)제활동 예산현액 18,821,000 0 18,821,000 0 0

지출액 18,820,410 0 18,820,410 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 590 0 590 0 0

방과후학교운영 예산현액 2,600,000 0 2,600,000 0 0

지출액 2,600,000 0 2,600,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

교기운영 예산현액 131,362,000 41,672,000 78,815,000 10,875,000 0

지출액 131,285,590 41,597,700 78,812,890 10,875,000 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 76,410 74,300 2,110 0 0

독서활동운영 예산현액 42,495,000 28,636,000 4,936,000 8,923,000 0

지출액 42,437,310 28,635,610 4,879,370 8,922,330 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 57,690 390 56,630 670 0

교무학사운영 예산현액 7,869,000 0 7,869,000 0 0

지출액 6,585,250 0 6,585,250 0 0
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,283,750 0 1,283,750 0 0

방송실운영 예산현액 100,000 0 100,000 0 0

지출액 100,000 0 100,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

정보화실운영 예산현액 5,016,000 0 5,016,000 0 0

지출액 5,016,000 0 5,016,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

교육환경개선 예산현액 45,665,000 0 0 45,665,000 0

지출액 45,626,490 0 0 45,626,490 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 38,510 0 0 38,510 0

학생생활상담지도 예산현액 15,111,000 0 14,711,000 400,000 0

지출액 15,110,800 0 14,710,800 400,000 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 200 0 200 0 0
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

학교폭력예방 예산현액 210,000 0 210,000 0 0

지출액 210,000 0 210,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

학생안전교육 예산현액 55,000 0 55,000 0 0

지출액 55,000 0 55,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

학교시설장비유지 예산현액 180,404,000 0 180,404,000 0 0

지출액 173,908,060 0 173,908,060 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 6,495,940 0 6,495,940 0 0

학교운영위원회운영 예산현액 1,483,000 0 1,483,000 0 0

지출액 1,452,000 0 1,452,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 31,000 0 31,000 0 0

학부모협력 예산현액 4,600,000 0 4,600,000 0 0

지출액 4,599,500 0 4,599,500 0 0

24 광주광역시교육청 광주수피아여자중학교최희주 2023년 09월 20일 13시 58분 42초



2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 500 0 500 0 0

부서기본운영 예산현액 67,637,000 0 50,821,000 16,816,000 0

지출액 64,986,110 0 48,239,460 16,746,650 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 2,650,890 0 2,581,540 69,350 0

행정지원인력운용 예산현액 140,387,000 129,479,000 10,908,000 0 0

지출액 139,628,830 128,843,220 10,785,610 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 758,170 635,780 122,390 0 0

시설확충및개선 예산현액 365,784,000 0 5,000,000 360,784,000 0

지출액 365,360,710 0 4,993,600 360,367,110 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 423,290 0 6,400 416,890 0

예비비 예산현액 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

예산현액 합계 4,913,899,000 3,070,118,000 1,381,596,000 462,185,000 0

지출액 합계 4,896,662,270 3,068,815,660 1,366,306,720 461,539,890 0

다음연도이월 합계 0 0 0 0 0

불용액 합계 17,236,730 1,302,340 15,289,280 645,110 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

교직원역량강화 예산현액 1,927,000 0 0 0 0 0 0

지출액 1,853,500 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 73,500 0 0 0 0 0 0

교직원복지 예산현액 8,537,000 0 0 0 0 0 0

지출액 8,536,820 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 180 0 0 0 0 0 0

사립학교 교원보수 예산현액 1,784,413,000 0 0 0 0 0 0

지출액 1,783,999,570 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 413,430 0 0 0 0 0 0

사립학교 직원보수 예산현액 247,090,000 0 0 0 0 0 0

지출액 246,963,890 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 126,110 0 0 0 0 0 0

교직원대체인건비 예산현액 844,505,000 0 0 0 0 0 0

지출액 844,320,890 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 184,110 0 0 0 0 0 0

기타수당 예산현액 26,675,000 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

지출액 26,674,830 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 170 0 0 0 0 0 0

학교급식운영 예산현액 490,629,000 0 0 0 0 0 0

지출액 489,425,370 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,203,630 0 0 0 0 0 0

학생및교직원보건안전관리 예산현액 55,293,000 0 0 0 0 0 0

지출액 54,228,250 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,064,750 0 0 0 0 0 0

학교환경위생관리 예산현액 26,047,000 0 0 0 0 0 0

지출액 26,032,980 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 14,020 0 0 0 0 0 0

학비지원 예산현액 33,650,000 0 0 0 0 0 0

지출액 33,650,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

교육복지우선 예산현액 89,590,000 0 0 0 0 0 0

지출액 87,581,560 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 2,008,440 0 0 0 0 0 0

학생복지운영 예산현액 57,012,000 0 0 0 0 0 0

지출액 57,012,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

교과활동지원 예산현액 63,370,000 0 0 0 0 0 0

지출액 63,370,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

국어 교과활동 예산현액 400,000 0 0 0 0 0 0

지출액 400,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

사회 교과활동 예산현액 699,000 0 0 0 0 0 0

지출액 697,640 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,360 0 0 0 0 0 0

수학 교과활동 예산현액 640,000 0 0 0 0 0 0

지출액 640,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

불용액 0 0 0 0 0 0 0

과학 교과활동 예산현액 13,891,000 0 0 0 0 0 0

지출액 13,864,720 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 26,280 0 0 0 0 0 0

체육 교과활동 예산현액 3,320,000 0 0 0 0 0 0

지출액 3,320,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

예술 교과활동 예산현액 2,610,000 0 0 0 0 0 0

지출액 2,455,710 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 154,290 0 0 0 0 0 0

외국어 교과활동 예산현액 550,000 0 0 0 0 0 0

지출액 549,900 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 100 0 0 0 0 0 0

선택 교과활동 예산현액 120,000 0 0 0 0 0 0

지출액 120,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

특수교육교과활동 예산현액 0 0 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

정보교과활동 예산현액 2,000,000 0 0 0 0 0 0

지출액 1,977,200 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 22,800 0 0 0 0 0 0

자율활동 예산현액 4,694,000 0 0 0 0 0 0

지출액 4,635,830 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 58,170 0 0 0 0 0 0

현장체험학습활동 예산현액 56,606,000 0 0 0 0 0 0

지출액 56,550,330 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 55,670 0 0 0 0 0 0

동아리활동 예산현액 66,823,000 0 0 0 0 0 0

지출액 66,811,260 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 11,740 0 0 0 0 0 0

진로활동 예산현액 3,209,000 0 0 0 0 0 0

최희주 2023년 09월 20일 13시 58분 42초 31 광주광역시교육청 광주수피아여자중학교



2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

지출액 3,207,960 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,040 0 0 0 0 0 0

자유학기(년)제활동 예산현액 18,821,000 0 0 0 0 0 0

지출액 18,820,410 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 590 0 0 0 0 0 0

방과후학교운영 예산현액 2,600,000 0 0 0 0 0 0

지출액 2,600,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

교기운영 예산현액 131,362,000 0 0 0 0 0 0

지출액 131,285,590 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 76,410 0 0 0 0 0 0

독서활동운영 예산현액 42,495,000 0 0 0 0 0 0

지출액 42,437,310 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 57,690 0 0 0 0 0 0

교무학사운영 예산현액 7,869,000 0 0 0 0 0 0

지출액 6,585,250 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,283,750 0 0 0 0 0 0

방송실운영 예산현액 100,000 0 0 0 0 0 0

지출액 100,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

정보화실운영 예산현액 5,016,000 0 0 0 0 0 0

지출액 5,016,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

교육환경개선 예산현액 45,665,000 0 0 0 0 0 0

지출액 45,626,490 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 38,510 0 0 0 0 0 0

학생생활상담지도 예산현액 15,111,000 0 0 0 0 0 0

지출액 15,110,800 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 200 0 0 0 0 0 0

학교폭력예방 예산현액 210,000 0 0 0 0 0 0

지출액 210,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

불용액 0 0 0 0 0 0 0

학생안전교육 예산현액 55,000 0 0 0 0 0 0

지출액 55,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

학교시설장비유지 예산현액 180,404,000 0 0 0 0 0 0

지출액 173,908,060 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 6,495,940 0 0 0 0 0 0

학교운영위원회운영 예산현액 1,483,000 0 0 0 0 0 0

지출액 1,452,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 31,000 0 0 0 0 0 0

학부모협력 예산현액 4,600,000 0 0 0 0 0 0

지출액 4,599,500 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 500 0 0 0 0 0 0

부서기본운영 예산현액 67,637,000 0 0 0 0 0 0

지출액 64,986,110 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 2,650,890 0 0 0 0 0 0

최희주 2023년 09월 20일 13시 58분 42초 34 광주광역시교육청 광주수피아여자중학교



2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

행정지원인력운용 예산현액 140,387,000 0 0 0 0 0 0

지출액 139,628,830 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 758,170 0 0 0 0 0 0

시설확충및개선 예산현액 365,784,000 0 0 0 0 0 0

지출액 365,360,710 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 423,290 0 0 0 0 0 0

예비비 예산현액 0 0 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

예산현액 합계 4,913,899,000 0 0 0 0 0 0

지출액 합계 4,896,662,270 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 합계 0 0 0 0 0 0 0

불용액 합계 17,236,730 0 0 0 0 0 0
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예금잔액증명서

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 (단위 : 원)

결산잔액(A) 금융기관 잔액(B) 예금잔액 지정일자 차액(A-B) 비고

16,822,293 156,485,293 2023-03-06 -139,663,000

□ 예금잔액관리

거래은행명 계좌번호 예금종류 잔액 비고

광주은행 040-107-309857 156,485,293 수피아여자중(학교비)

합계 156,485,293
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예금잔액불부합조서

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 (단위 : 원)

결산잔액(A) 금융기관 잔액(B) 예금잔액 지정일자 차액(A-B) 비고

16,822,293 156,485,293 2023-03-06 -139,663,000

□ 예금잔액관리

구분 일자 불부합내용 금액 비고

세입 2023-03-06 세입 : 흡연예방 선도학교 운영비외 3건 139,663,000 2023년03월01일부터 ~ 03월06일까지 세입 금액

합계 139,663,000

광주수피아여자중학교  행정실장                   (서명)

광주수피아여자중학교  학교장                 (서명)

2023년   9월     20일

위 내용은 사실과 틀림없음을 확인함.

직인

최희주 2023년 09월 20일 13시 58분 42초 37 광주광역시교육청 광주수피아여자중학교


